ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

_________________________________________________________________
от   10. 02. 2020 г. № 14
О передаче муниципального имущества Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, решения Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2019 г № 13/6 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
1. Муниципальному казенному унитарному предприятию «Мирошниковское» Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области передать в казну Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области:

2.1. Расторгнуть с МКУП «Мирошниковское» Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области договора оперативного управления от 04.11.2016г. № 01, от 30.11.2017г №02, от 22.12.2017г №03, от 26.12.2018г №04, от 22.07.2019г №05.

2.2. Прекратить право оперативного управления Муниципального казенного унитарного предприятия «Мирошниковское» Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на муниципальное имущество, указанное в приложении к  настоящему постановлению.

2.3. Включить в состав муниципальной казны Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в учетную документацию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мирошниковского

сельского поселения

                В.Д.Шкарупа